
Приказ Министерства физической культуры, спорта и туризма Оренбургской 
области от 29 декабря 2017 г. N 400

"Об утверждении плана информатизации"

В целях организации мероприятий по использованию 
информационно-коммуникационных технологий в деятельности органов исполнительной 
власти Оренбургской области и подведомственных им учреждений в соответствии с 
постановлением Правительства Оренбургской области от 20.07.2015 N 560-п "О 
координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных 
технологий в деятельности органов исполнительной власти Оренбургской области и 
подведомственных им учреждений" приказываю:

1. Утвердить План информатизации министерства физической культуры, спорта и 
туризма Оренбургской области на 2018 финансовый год и плановый период 
2019 - 2020 годов (далее - План) согласно приложению.

2. Управлению организационной работы и туризма министерства физической 
культуры, спорта и туризма Оренбургской области (Гусев А.Н.) организовать исполнение 
мероприятий Плана, утвержденного п. 1 настоящего приказа, а также своевременное 
внесение в него изменении.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя министра 
Хохлова В.В.

И.о.министра Г.А. Лискун

Приложение
к приказу от "29" 12.2017 г.

План информатизации министерства физической культуры, спорта и туризма 
Оренбургской области на 2018 финансовый год и плановый период 2019 - 2020 годов

Данное приложение в справочной правовой системе не приводитсяГАРАНТ:


